
2021 年 9月 10 日 

 

ビーポケットの閉店のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、アトレ川越６階のギャラリースペース「ビーポケット」は諸般の事情により  

２０２２年７月３日（日）をもちまして閉店することとなりました。 

開店から３０年以上に渡り地域の皆さまにご利用いただき、弊社として社会貢献のお役

だちをさせていただいたことに大変感謝しております。 

なお、新規のお申込みについては、閉店までの期間は既に予約者さまの利用が決まってい

るため、できないことをご理解いただければ幸いです。 

 

 弊社は今後とも社会に貢献できる企業を目指してまいります。 

 長い間、ご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

企画部企画グループ 

電話 ０４９－２４１－９５９０ 

                        （平日 8:30～17:15） 


